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XXI Uluslararası Domates Çalışma Grubu
Toplantısı Eucarpia – bilim ve iş bir arada

Автор(и): Растителна защита
Дата: 12.06.2025  Брой: 6/2025     

10-13 Haziran 2025 tarihleri arasında Plovdiv'de düzenlenen XXI. Uluslararası Eucarpia Domates Çalışma

Grubu Toplantısı, Maritsa Sebze Bitkileri Araştırma Enstitüsü ve Geosemselect iş birliğiyle organize edilmektedir.

Bu etkinlik, domates genetiği ve ıslahı alanındaki uzmanların deneyim ve bilgilerini paylaşmak için bir araya

geldiği bir buluşmadır.

Alanında daha önce düzenlenen konferansların deneyiminden yola çıkan ve 24 ülkeden temsilcilerin katıldığı

Plovdiv toplantısı, sunumlar, tartışmalar ve Maritsa Sebze Bitkileri Araştırma Enstitüsü ile Geosemselect'in

seralarına bir ziyaret içermektedir. Tepelerin eteğindeki şehirde gerçekleşen konferans, domates genetiği, ıslah
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teknikleri, abiyotik ve biyotik strese tolerans ile sürdürülebilir üretim uygulamalarına ilişkin anlayışı geliştirmeyi

amaçlayan, bilim ve iş dünyası arasında bağlantılar kurulması için gerçek bir fırsat yaratmaktadır.

Eucarpia Domates, Tarım ve Gıda Bakanı Dr. Georgi Tahov'un bir kutlama konuşmasıyla resmi olarak açıldı.

Salonda konuklar, Plovdiv Bölge Valisi Prof. Dr. Hristina Yancheva ve Tarım Akademisi Baş Bilim Sekreteri Prof.

Dr. Elena Todorovska tarafından şahsen karşılandı.

Pratik kullanıma uygun dünyanın ilk melez domates çeşidinin yaratıcısı Akademisyen Hristo Daskalov'a adanmış

film

Maritsa Sebze Bitkileri Araştırma Enstitüsü'nden Doç. Dr. Ivanka Tringovska ve Geosemselect'ten Nikolay

Georgiev, konukları sadece Bulgaristan'daki bahçe bitkileri bilimi ve sebze ıslahının tartışmasız kurucusu değil,

aynı zamanda pratik kullanıma uygun dünyanın ilk melez domates çeşidinin de yaratıcısı olan Akademisyen

Hristo Daskalov'a adanmış bir filmle etkiledi. Hristo Daskalov, domates, kavun, patlıcan, karpuz ve diğerleri

olmak üzere 30 sebze çeşidi geliştirdi ve ağırlıklı olarak domateslerde heterozis olguları ve türler arası

melezleme sorunları üzerinde çalıştı.

Şef Yana Deliradeva yönetimindeki "Detska Kitka" korosu, Bulgar halk şarkılarından çağdaş Avrupa müziğine

uzanan zengin repertuarıyla katılımcıların alkışlarını kazanmayı başardı.
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